ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.01.2023  № 66-ргл
г. Курск
О поощрении
1. За многолетний добросовестный труд, активную гражданскую позицию
наградить Почетной грамотой Губернатора Курской области

АГАФОНОВА Павла Александровича – помощника машиниста тепловоза эксплуатационного локомотивного депо Орел-Сортировочный Московской дирекции тяги-структурного подразделения дирекции тяги- филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги»
АНТОНОВА Андрея Сергеевича – заместителя начальника Тульской дистанции инженерных сооружений Московской дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры – филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги» по текущему содержанию

ДЕНИСОВУ Анну Александровну – электромонтера по ремонту воздушных линий электропередачи Курской дистанции электроснабжения Московской дирекции по энергообеспечению –структурного подразделения Трансэнерго – филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги»
ЛИТВЯКОВА Ивана Владимировича – ведущего инженера группы продажи услуг Орловско-Курского агентства фирменного транспортного обслуживания (3 группы) Московского территориального центра фирменного транспортного обслуживания – структурного подразделения центра фирменного транспортного обслуживания - филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги»
МЕЛЬНИКОВА Сергея Михайловича – машиниста тепловоза 1 класса эксплуатационного локомотивного депо Орел-Сортировочный Московской дирекции тяги – структурного подразделения дирекции тяги – филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги»;

объявить благодарность Губернатора Курской области
НЕСТЕРОВОЙ Марии Викторовне – секретарю начальника эксплуатационного локомотивного депо Курск – Сортировочный Московской дирекции тяги – структурного подразделения дирекции тяги – филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги»
ЦИПЕЛЕВОЙ Анастасии Викторовне – экономисту 1 категории планово-экономического отдела Сервисного локомотивного депо «Курск» филиала «Московский» общества с ограниченной ответственностью «ЛокоТех-Сервис»

ШИТИКОВОЙ Татьяне Николаевне – заместителю председателя первичной профсоюзной организации Линейных станций Орловско-Курского региона Орловского Курского регионального обособленного подразделения Дорпрофжел на Московской железной дороге.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт